令和 5 年 9 月 15 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。先日まで、バスケ W 杯が中心でし

たが、いつの間にやらラグビーW 杯もフランスで開催している。と思ったら日

本では阪神の１８年ぶりの優勝と。関係者の皆様おめでとうございます。た

だ、飛び込まないほうがいい。

さて、地域の情報を頂きました。

ご確認のほどお願いします。よろしくご査収ください。

各務原市居宅部会員 各位

平素は各務原市地域包括支援センター主任ケアマネ部会の活動にご理解とご協

力を頂きありがとうございます。

2023 年度の「ケアマネちょこっと勉強会」を Zoom にて開催したいと思い

ます。

ご案内の中にもありますが以下が申込リンクになります。

＜申込 LOGO フォーム・事前アンケート＞

・参加申込み  https://logoform.jp/f/WtBAe

申込締め切り 9 月 28 日（木）になります。

たくさんの方のご参加をお待ちいたしております。

各務原市地域包括支援センター主任介護支援専門員部会

担当：飛鳥美谷苑・つつじ苑・カーサ・レスぺート

～問い合わせ～  各務原市地域包括支援センター

飛鳥美谷苑      ℡ 058-371-3081

つつじ苑       ℡ 058-371-2226

カーサ・レスぺート  ℡ 058-381-3800

地域包括支援センターカーサ・レスぺート 小島友美

https://logoform.jp/f/WtBAe